
Mükemmel güneş kontrolü 6mm mavi temperli cam + 16A + 8.38mm
lamine cam mavi lamine DGU cam

JIMY GLASS 1993 yılında kurulmuş, biz, profesyonel ve güvenilir bina camı tedarikçisi, bina camı üretimine
odaklanıyoruz, dahil havalı cam, lamine camyalıtımlı cam, bugünün yeni ürünleri sizin için 6mm mavi
temperli cam + 16A +8,38 mm lamine camNikaragua giydirme cephe projesi için.

İzoleli cam çift cam cam nedir?

Yalıtımlı cam, biz de cal led Çift cam ünitesi, DGU cam, bina zarfının bir kısmı boyunca ısı transferini
azaltmak için bir vakum veya gaz-filesi led alanı ile ayrılmış iki veya daha fazla cam bölmeden oluşur ve
yalıtımlı iç kısım nedeniyle cam yalıtım performansına sahiptir, gürültüyü azaltabilir ve ısıyı azaltabilir,
enerji tasarrufu ve sıcaklığı koruyabilir.

Temperli lamine yalıtımlı camımızın performansı nasıl?

1. 80 desibelden 40 desibele gürültü azaltma;
2. Isı direnci artı veya eksi 50 santigrat derece içinde sis yok;
3. Moleküler elek 4 saatten fazla havaya maruz kalmayacaktır, çünkü su emme işlevi vardır, cam deniz led
kalitesini etkileyecektir.

İpuçları: Renk yalıtımlı cam kalitesini nasıl inceleyebilirsiniz, proje gereksinimlerinizi
karşılayabilir mi?

1 - hava akışının kontrolü.
2 - ısı akışının kontrolü.
3 - yağmur ve kar girişinin kontrolü.
4 - güneş ışığının ve diğer ışıma enerjisinin kontrolü.
5 - su buharı difüzyonunun kontrolü.
6 - bina hareketlerinin yerleştirilmesi.

6mm mavi temperli cam + 16A + 8.38mm lamine camımız hakkında bazı fotoğraflar

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/PVB-Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Excellent-quality-6.38mm-8.38mm-PVB-laminated-glass-33.1-44.1-non-toughened-laminated-glass-for-sale.html


Çift cam ünitelerimizi nasıl üretiyoruz?

Başlangıçta, çok yüksek kaliteli mavi float cam seçiyoruz, kabarcık olmadığından, çizik olmadığından,
içinde daha az kirlilik olmadığından, camın çok uzun süre kullanılabileceğinden emin olduk. Kalite kontrol
meslektaşımız boyutu, rengi, kalınlığı doğru ve daha az sapma olup olmadığını inceleyecektir.

Daha sonra, profesyonel kesim, kenar makinesi, CAD çizimine göre boyutun, kenarın doğru olduğundan
emin olun, gelişmiş temperli fırın kullanın, yüksek kaliteli temperli cam olduğundan emin olun.

Üçüncüsü, PVB ara katmanını veya EVA ara katmanını seçin, her zaman Çin'de en üst sınıf markayı seçin
ve bazen Japonya'dan birinci sınıf markadan ithal edecek, sıfır delaminat ve sıfır kabarcıklardan emin olun,
cam ürünlerimizin dayanıklı olmasını sağlar.

Son olarak, yalıtımlı cam üretim hattı, yüksek kaliteli deniz led performansı, iyi görünüm ve iyi renk sağlar,
ardından camı yepyeni kontrplak paketlerine yüklemeye dikkat edin.

En önemli süreç her üretim sürecidir, kalite kontrollerimiz tüm detayları iki kez inceleyecek,
kaliteden emin olacaktır.



Marka yeni strong kontrplâk kasalar ile mantarları ayrı, Yapmak Elbette yüksek Emniyet sonra deniz t
aşımacılık ve hava ulaşım, conbine bardak kalite ile paketler kalite, Biz Yapmak Elbette sen abilir tesli
m almak mükemmel bardak içinde sizin el, ve bitiş sizin yer Kurulum İşler sorunsuz.



Şartname nın-nin 6mm mavi temperli cam + 16A + 8.38mm lamine cam



 Bardak yapı  6mm mavi temperli cam + 16A + 8.38mm lamine cam
 Mevcut boyut  Maksimum boyut uzanma 2440 * 5200mm
 Mevcut renk  ışık mavi, karanlık mavi, ve hiç tür nın-nin mavi başvurmak için müşteri istek

 Verim  İyi ışık geçirgenliği, sıcaklık kontrol, dışarıda dekoratif, gürültü, ses ve UV indirgeme

 Üretim zaman  Etrafında 10-15 Çalışma günler

 Kalite  kabarcık yok, kusur yok, süper düz ve pürüzsüz yüzey, 100% çok iyi deniz led

Mavi renkli ısıcam üniteleri ürünlerimizi seçmenin bir başka nedeni

Teslimat sırasında doğru boyut, kalınlık ve işlemin çalıştığından emin olmak için ISO9001, Avrupa, Kuzey
Amerika standardına göre çok sıkı kalite kontrolü

Yükleme güvenliğini garantilemek ve deniz taşımacılığı sırasında kırılmayı önlemek için, mantarları ayrı ve
plastik filmi tamamen kaplanmış yepyeni özelleştirilmiş güçlü kontrplak sandıklar kullanın

Tek noktadan hizmet sağlayın, cam sabit bağlantı parçaları, menteşeler, kilitler, kulplar ve alüminyum
alaşım, paslanmaz çelik malzemeler gibi çerçeveler gibi yüksek kaliteli cam bağlantı parçaları tedarik edin

Bitmiş yalıtımlı ünitelerimiz, tümü pencereler, giydirme cepheler, kapılar için kullanılan tüm
dünyada projelendirmektedir.


